

**RELIQUIDACION CREDITO DE LUZ DALILA FLOREZ HURTADO VS JOSÉ NORBERTO RÚA CHARLOT**  
**JUZGADO 10 DE FAMILIA RADICADO: 050013110010-2014-02255-00**

|                            |        |       |              |
|----------------------------|--------|-------|--------------|
| Tasa Ints.                 | 0,500% | Hasta | 31-oct-21    |
| Saldo de Capital, Fl. >>   |        |       | 1.836.620,04 |
| Saldo de Intereses, Fl. >> |        |       |              |

| Vigencia |           | Incremento | Cuotas       | Vestuario  | Subsidios | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |               |            |       |                 |                                |
|----------|-----------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|------|---------------|------------|-------|-----------------|--------------------------------|
| Desde    | Hasta     | % de SMML  | Alimentarias |            |           | Capital Liquidable      | días | Liq Intereses | Abonos     |       | Saldo Intereses | Saldo de Capital más Intereses |
| 1-ene-19 | 31-ene-19 |            |              |            |           | 1.836.620,04            |      | 0,00          | Valor      | Folio | 0,00            | 1.836.620,04                   |
| 1-ene-19 | 31-ene-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.258.063,04            | 30   | 11.290,32     | 700.545,00 |       | -689.254,68     | 1.568.808,36                   |
| 1-feb-19 | 28-feb-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 1.990.251,36            | 30   | 9.951,26      | 459.085,00 |       | -449.133,74     | 1.541.117,61                   |
| 1-mar-19 | 31-mar-19 | 6,00%      | 421.443,00   | 337.154,00 |           | 2.299.714,61            | 30   | 11.498,57     | 420.772,00 |       | -409.273,43     | 1.890.441,19                   |
| 1-abr-19 | 30-abr-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.311.884,19            | 30   | 11.559,42     | 460.300,00 |       | -448.740,58     | 1.863.143,61                   |
| 1-may-19 | 31-may-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.284.586,61            | 30   | 11.422,93     | 472.718,00 |       | -461.295,07     | 1.823.291,54                   |
| 1-jun-19 | 30-jun-19 | 6,00%      | 421.443,00   | 337.154,00 |           | 2.581.888,54            | 30   | 12.909,44     | 484.163,00 |       | -471.253,56     | 2.110.634,98                   |
| 1-jul-19 | 31-jul-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.532.077,98            | 30   | 12.660,39     | 721.337,00 |       | -708.676,61     | 1.823.401,37                   |
| 1-ago-19 | 31-ago-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.244.844,37            | 30   | 11.224,22     | 503.127,00 |       | -491.902,78     | 1.752.941,59                   |
| 1-sep-19 | 30-sep-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.174.384,59            | 30   | 10.871,92     | 518.036,00 |       | -507.164,08     | 1.667.220,52                   |
| 1-oct-19 | 31-oct-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.088.663,52            | 30   | 10.443,32     | 493.412,00 |       | -482.968,68     | 1.605.694,83                   |
| 1-nov-19 | 30-nov-19 | 6,00%      | 421.443,00   |            |           | 2.027.137,83            | 30   | 10.135,69     | 665.039,00 |       | -654.903,31     | 1.372.234,52                   |
| 1-dic-19 | 31-dic-19 | 6,00%      | 421.443,00   | 337.154,00 |           | 2.130.831,52            | 30   | 10.654,16     | 718.382,00 |       | -707.727,84     | 1.423.103,68                   |
| 1-ene-20 | 31-ene-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.869.833,26            | 30   | 9.349,17      | 763.642,00 |       | -754.292,83     | 1.115.540,43                   |
| 1-feb-20 | 29-feb-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.562.270,01            | 30   | 7.811,35      | 481.485,00 |       | -473.673,65     | 1.088.596,36                   |
| 1-mar-20 | 31-mar-20 | 6,00%      | 446.729,58   | 357.383,00 |           | 1.892.708,94            | 30   | 9.463,54      | 486.998,00 |       | -477.534,46     | 1.415.174,48                   |
| 1-abr-20 | 30-abr-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.861.904,06            | 30   | 9.309,52      | 513.275,00 |       | -503.965,48     | 1.357.938,58                   |
| 1-may-20 | 31-may-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.804.668,16            | 30   | 9.023,34      | 557.991,00 |       | -548.967,66     | 1.255.700,50                   |
| 1-jun-20 | 30-jun-20 | 6,00%      | 446.729,58   | 357.383,00 |           | 2.059.813,08            | 30   | 10.299,07     | 470.060,00 |       | -459.760,93     | 1.600.052,15                   |
| 1-jul-20 | 31-jul-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 2.046.781,73            | 30   | 10.233,91     | 779.311,00 |       | -769.077,09     | 1.277.704,64                   |
| 1-ago-20 | 31-ago-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.724.434,22            | 30   | 8.622,17      | 518.943,00 |       | -510.320,83     | 1.214.113,39                   |
| 1-sep-20 | 30-sep-20 | 6,00%      | 446.729,58   |            |           | 1.660.842,97            | 30   | 8.304,21      | 521.949,00 |       | -513.644,79     | 1.147.198,18                   |

|          |           |       |            |            |  |              |               |          |               |  |                |               |
|----------|-----------|-------|------------|------------|--|--------------|---------------|----------|---------------|--|----------------|---------------|
| 1-oct-20 | 31-oct-20 | 6,00% | 446.729,58 |            |  | 1.593.927,76 | 30            | 7.969,64 | 638.391,00    |  | -630.421,36    | 963.506,40    |
| 1-nov-20 | 30-nov-20 | 6,00% | 446.729,58 |            |  | 1.410.235,98 | 30            | 7.051,18 | 452.474,00    |  | -445.422,82    | 964.813,16    |
| 1-dic-20 | 31-dic-20 | 6,00% | 446.729,58 | 357.383,00 |  | 1.768.925,74 | 30            | 8.844,63 | 773.160,00    |  | -764.315,37    | 1.004.610,37  |
| 1-ene-21 | 31-ene-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.478.143,72 | 30            | 7.390,72 | 810.843,00    |  | -803.452,28    | 674.691,44    |
| 1-feb-21 | 28-feb-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.148.224,79 | 30            | 5.741,12 | 554.188,00    |  | -548.446,88    | 599.777,91    |
| 1-mar-21 | 31-mar-21 | 3,50% | 473.533,35 | 369.892,00 |  | 1.443.203,26 | 30            | 7.216,02 | 482.095,00    |  | -474.878,98    | 968.324,28    |
| 1-abr-21 | 30-abr-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.441.857,63 | 30            | 7.209,29 | 544.524,00    |  | -537.314,71    | 904.542,92    |
| 1-may-21 | 31-may-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.378.076,27 | 30            | 6.890,38 | 566.583,00    |  | -559.692,62    | 818.383,65    |
| 1-jun-21 | 30-jun-21 | 3,50% | 473.533,35 | 369.892,00 |  | 1.661.809,00 | 30            | 8.309,04 | 570.869,00    |  | -562.559,96    | 1.099.249,04  |
| 1-jul-21 | 31-jul-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.572.782,39 | 30            | 7.863,91 | 931.031,00    |  | -923.167,09    | 649.615,31    |
| 1-ago-21 | 31-ago-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 1.123.148,66 | 30            | 5.615,74 | 737.466,00    |  | -731.850,26    | 391.298,40    |
| 1-sep-21 | 30-sep-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 864.831,75   | 30            | 4.324,16 | 484.165,00    |  | -479.840,84    | 384.990,91    |
| 1-oct-21 | 31-oct-21 | 3,50% | 473.533,35 |            |  | 858.524,26   | 30            | 4.292,62 | 518.355,00    |  | -514.062,38    | 344.461,88    |
|          |           |       |            |            |  |              | Resultados >> |          | 19.774.714,00 |  | -19.468.957,62 | 43.518.938,21 |

  
**LEONILDA GUTIÉRREZ LOBO**  
Defensora de Familia

|                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| SALDO DE CAPITAL                      | 858.524,26  |
| SALDO DE INTERESES                    | -514.062,38 |
| TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS | 344.461,88  |